Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Figueirópolis D’Oeste

PORTARIA Nº. 07/2024 DE 06 DE MARÇO DE 2024.

    GESSY ESPERIDIÃO MARIANO, Presidente da Câmara Municipal de
Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

   Artigo 1º - CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES, da Servidora pública
municipal, conforme menciona abaixo:

Servidor Período de Aquisição Período de gozo

THAILA DANIELY DOS SANTOS 06/03/2023 à 05/03/2024 07/03/2024 à 26/03/2024

   Artigo 2º - Esta Portaria passa a vigorar na data de sua homologação,

revogadas as disposições em contrário.

    Registra-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

    GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 06 DE MARÇO DE 2024.

    GESSY ESPERIDIÃO MARIANO
  Presidente da Câmara Municipal